
Zarządzenie Nr 30/2019 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 19 marca 2019

Zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 
regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice 
§ 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Ustala się następujące kryteria przyznawania pomocy z Funduszu Socjalnego uwzględniając 
dochód na 1 członka rodziny:

- przy dochodzie 200 i powyżej wysokość odpłatności ustala się na 3,25 % najniższego 
wynagrodzenia w IV kwartale roku poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie 150 % i powyżej wysokość dopłaty ustala się na 3,5 % najniższego 
wynagrodzenia z IV kwartału roku poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie 100 % i powyżej wysokość dopłaty ustala się na 3,75 % najniższego 
wynagrodzenia z IV kwartału poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie do 100 % wysokość dopłaty ustala się na 4 % najniższego wynagrodzenia z 
IV kwartału roku poprzedniego za 1 dzień w ypoczynku.

§2

Zmienia się brzmienie Zarządzenia Nr 7/2010 z 22 lutego 2010 r. w sprawie zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice, Rozdział II § 3 pkt 1 ppkt 1 
otrzymuje brzmienie :

a) Pracownicy zatrudnieni u Pracodawcy, bez względu na rodzaj umowy o pracę i 
wymiar czasu pracy, po przepracowaniu 6 miesięcy w zakładzie pracy, za wyjątkiem 
pomocy określonej w § 4 ust. 8, którą nie obowiązują ograniczenia czasowe.

b) Pracownicy zatrudnieni u Pracodawcy, bez względu na rodzaj umowy o pracę i 
wymiar czasu pracy, po przepracowaniu 24 miesięcy w ciągłości mogą korzystać z



dofinansowania raz na dwa lata wypoczynku urlopowego pracowników oraz 
członków ich rodzin.

Treść regulaminu uzgodniono z przedstawicielem załogi wybranym przez nią do 
reprezentowania ich interesów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt wjsminy
Bogusia y fio n tko w sk i


